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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

TSG Heilbronn 1

1. HKO Young Stars K'he 1
SK Walldorf 1

SKC Mehlingen 1

Fortuna Rodalben 1

Tabelle:

SK Walldorf 1

SG Ettlingen 1

TSG Heilbronn 1

KF Sembach 1

SKC Mehlingen 1

Fortuna Rodalben 1

SKK Rapid Pirmasens 1932 1
1. HKO Young Stars K'he 1
SKC Hugsweier 1

RW Sandhausen 2
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Mannschaft der Woche:

Karl-Heinz Bachmann
Dominik Schulz
Marcus Cap

Frank Steffan

Mirko Sveiger
Markus Noll
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Top 16 der Saison:

Frank Steffan
Mirko Sveiger
Gerd Wolfring
Andreas Rahm
Matthias Muller-Kurth
Pascal Jestadt
Andreas Sawusch
Gerald Drescher
Silvio Albrecht
Markus Simon
Andreas Christ
Lukas Lamnek
Rainer Gruneberg
Dominik Schulz
Markus Tiedemann
Marcus Cap
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2. Bundesliga Sud Manner, 16. SPT 2019/20

SKK Rapid Pirmasens 1932 1
KF Sembach 1
SG Ettlingen 1
SKC Hugsweier 1

RW Sandhausen 2

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

FRO
THN
SKW
SKW
THN
FRO

SKW
THN
SGE
MEH
SKW
SRP
SKW
MEH
HKO
MEH
FRO
SEM
SGE
THN
SEM
SKW

26
24 .
24
18 :
14 .
14
12
12
10 :

(o]

14
18
18
20
20
22
26

1056
1015
1014
1012
1010

987

1021.1
982.0
973.6
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948.4
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665 391
670 345
646 368
656 356
644 366
619 368

Gesamt: 6094

982.1
988.0
1039.0
946.3
970.3
998.9
941.7
980.3
919.1
950.7
1006.0
954.4
1030.5
968.9
1002.8
966.9
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6137,1
5717,8
5808,3
5631,9
5642,4
5630,8
5534,9
5500,6
5393,9
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958.2
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5393,6
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

Thomas Speck
David Rahm
Florian Schmid
Daniel Matheis
Frank Hiestand
Jan-Niklas Feyh
Thomas Griinewald
Thomas Eichenauer
Enrico Grunert
Dieter Ockert
Thomas Wetzel
Sven Hien

Marc Rahm
Markus Noll

Jonas Hudel

Jens Auer

Miroslav Pesko
Patrick Birk

Dieter Heiler

Marco Eidmann
Ivan Kovacic

Bernd Rohr
Alexander Springer
Ulrich Langin
Tobias Weber
Daniel Jaul3
Karl-Heinz Bachmann
Timo Beez
Wolfgang Beldermann
Eduard Schopf
Timo Mutschler
Andreas Jann
Eckhard Goller
Jorg Schneidereit
Jens Weber

Marc Sefrin
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2. Bundesliga Sud Manner, 16. SPT 2019/20
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DNCIl | 2. Bundesliga Siid Manner, 16. SPT 2019/20

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Frank Steffan 1090 SKWwW 1021.1 982.1 1000.3 7 8 1012

2 Mirko Sveiger 1055 THN 982.0 988.0 985.2 7 8 1010

3 Patrick Leiner 9981 FRO 981.0 898.5 926.0 1 2 0

4  Mike Heckmann 1070 RWS 977.0 988.7 985.8 1 3 977

5 Uwe Mutschler 1083 HUG 974.5 990.3 984.0 2 3 0

6 Gerd Wolfring 1135 SGE 973.6 1039.0 1006.3 8 8 971

7 Andreas Rahm 1078 MEH 968.6 946.3 958.2 8 7 0

8 Matthias Miller-Kurth 1053 SKW 966.8 970.3 968.3 8 6 960

9 Pascal Jestadt 1092 SRP 963.4 998.9 981.1 7 7 0
10 Michael Krug 1047 RWS 961.8 953.5 958.1 5 4 947
11 Andreas Sawusch 1034 SKW 960.8 941.7 951.9 8 7 980
12 Chris Dambacher 989 HKO 960.0 0.0 960.0 1 0
13 Gerald Drescher 1086 MEH 959.5 980.3 969.2 8 7 945
14 Silvio Albrecht 1061 HKO 958.0 919.1 938.6 7 7 936
15 Markus Simon 1027 MEH 955.9 950.7 953.3 7 7 956
16 Andreas Christ 1104 FRO 955.0 1006.0 984.1 6 8 964
17 Joachim Kiinzie 1087 THN 954.2 942.2 948.2 5 5 943
18 Lukas Lamnek 1041 SEM 951.3 954.4 952.9 7 8 950
19 Rainer Griineberg 1121 SGE 950.9 1030.5 990.7 8 8 981
20 Dominik Schulz 1068 THN 950.6 968.9 959.8 8 8 1015
21 Markus Tiedemann 1062 SEM 948.4 1002.8 977.4 7 8 914
22 Marcus Cap 1022 SKW 947.3 966.9 957.1 8 8 1014
23 Thomas Speck 1107 SGE 944.9 1046.0 995.4 8 8 923
24 David Rahm 969 MEH 943.5 938.3 941.1 8 7 969
25  Florian Schmid 1035 HUG 942.4 932.6 937.5 8 8 909
26 Daniel Matheis 1051 MEH 940.3 944.5 942.2 7 6 982
27 Frank Hiestand 1048 SRP 939.7 936.3 937.7 6 8 913
28 Jan-Niklas Feyh 994 THN 939.6 930.4 935.0 7 7 922
29 Thomas Eichenauer 1060 SEM 939.0 981.2 960.1 6 6 0
30 Thomas Griinewald 1048 THN 939.0 948.8 944.2 7 8 948
31 Enrico Grunert 1020 THN 938.6 966.3 951.5 8 7 975
32 Dieter Ockert 1093 SGE 937.8 1029.8 983.8 8 8 951
33 Thomas Wetzel 993 SRP 936.9 915.5 926.2 8 8 899
34 Sven Hien 1079 SEM 935.2 976.8 958.9 6 8 941
35 Marc Rahm 1011 MEH 934.8 925.3 929.3 5 7 891
36 Markus Noll 1049 FRO 934.7 955.6 944.2 6 5 987
37 Florian Semmler 1012 SRP 934.4 933.6 934.0 5 5 963
38 Heiko Schneider 989 SEM 933.7 937.0 934.5 3 1 0
39 Jonas Hudel 998 SEM 931.3 983.6 955.1 6 5 0
40 Patrick Dillmann 969 HKO 930.0 0.0 930.0 1 0
41  Jens Auer 1112 RWS 929.7 896.0 915.7 7 5 927
42  Volker Holscher 987 HKO 929.5 924.8 926.3 2 4 948
43  Miroslav Pesko 1024 SGE 928.2 1004.3 969.7 5 6 0
44  Patrick Birk 997 HKO 927.0 919.1 922.8 6 7 0
45 Pascal Ochs 945 HKO 927.0 927.0 927.0 1 2 0
46 Dieter Heiler 1013 SKW 926.4 915.7 921.1 7 7 906
47  Sebastian Noll 1022 FRO 925.0 0.0 925.0 2 0
48 Steffen Steiert 967 HUG 924.3 932.0 927.4 3 2 948
49  Andreas Wolf 985 SGE 923.0 984.5 947.6 3 2 974
50 Marco Eidmann 1029 HKO 922.5 949.6 937.1 6 7 972

(c) 2013 Jérg Bockle



R@N|

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste
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Mario Dietz

Uwe Weschenfelder
Mathias Tiedemann
Ivan Kovacic

Bernd Rohr
Alexander Springer
Jorg Blatt

Ulrich L&ngin

David Rein

Tobias Weber

Erich Walker
Daniel Jaul

Karl-Heinz Bachmann

Michael Dicken
Simon Andres
Timo Beez
Leon Gleim

Wolfgang Beldermann

Uwe Graser
Eduard Schopf
Andreas Kota
Daniel Seefeldt
Christian Schenk
Timo Mutschler
Andreas Jann
Eckhard Goéller
Werner Weber
Dominik Bartel
Jorg Schneidereit
Horst Kdckritz
Jens Weber
Samuel Langer
Edgar Riedel
Soren Busse
Michael Schafer
Andreas Rudolf
Sven Weber
Rainer Jung
Dennis Winter
Michael Peter
Marc Sefrin
Oliver Tisch
Dennis Cap
Patrik Griin
Nick Schneider
Wolfgang Noll
Pascal Stohner
Peter Epp
Ronni Weschenfelder
Uwe Weller
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DNCIl | 2. Bundesliga Siid Manner, 16. SPT 2019/20

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

879.0 879.0 1 0

101 Volker Kafitz 935 MEH 0.0
869.0 869.0 1 0

102 Klaus Koérner 1050 SKW 0.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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DNCIl | 2. Bundesliga Siid Manner, 16. SPT 2019/20

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Frank Steffan SKW 8 637.9 3443 14 98211 7 651.6 369.6 1.6 1021.1 15 644.3 356.1 1.5 1000.3
2 Mirko Sveiger THN 8 635.3 3528 1.9 988.0 7 6424 339.6 29 9820 15 638.6 346.6 2.3 985.2
3 Patrick Leiner FRO 2 612.0 286.5 4.5 8985 1 635.0 346.0 3.0 981.0 3 619.7 306.3 4.0 926.0
4 Mike Heckmann RWS 3 642.7 346.0 1.0 988.7 1 641.0 336.0 20 977.0 4 6423 3435 1.3 9858
5 Uwe Mutschler HUG 3 642.7 347.7 2.0 990.3 2 626.0 3485 20 9745 5 636.0 348.0 2.0 984.0
6 Gerd Wolfring SGE 8 678.3 360.8 2.6 1039.0 8 639.1 3345 2.6 973.6 16 658.7 347.6 2.6 1006.3
7 Andreas Rahm MEH 7 628.9 3174 3.4 946.3 8 633.6 3350 53 968.6 15 631.4 3268 4.4 958.2
8 Matthias Mller-Kurth SKW 6 627.7 342.7 2.7 970.3 8 6404 3264 4.3 966.8 14 634.9 3334 3.6 968.3
9 Pascal Jestadt SRP 7 654.7 3441 1.7 9989 7 648.1 315.3 3.4 963.4 14 651.4 329.7 2.6 981.1
10 Michael Krug RWS 4 6313 3223 5.0 9535 5 636.6 3252 3.2 961.8 9 634.2 3239 4.0 958.1
11 Andreas Sawusch SKW 7 605.7 336.0 3.3 941.7 8 636.9 3239 3.5 960.8 15 622.3 3295 3.4 9519
12 Chris Dambacher HKO 00 0.0 0.0 0.0 1 619.0 341.0 1.0 960.0 1 619.0 341.0 1.0 960.0
13 Gerald Drescher MEH 7 639.0 341.3 14 980.3 8 631.4 328.1 2.1 9595 15 634.9 3343 1.8 969.2
14 Silvio Albrecht HKO 7 611.4 307.7 5.6 9191 7 6239 3341 4.1 958.0 14 617.6 3209 4.9 938.6
15 Markus Simon MEH 7 633.1 317.6 3.4 950.7 7 6329 323.0 4.9 9559 14 633.0 320.3 4.1 0953.3
16 Andreas Christ FRO 8 646.3 359.8 2.0 1006.0 6 621.7 333.3 4.2 955.0 14 635.7 3484 2.9 0984.1
17 Joachim Kinzie THN 5 625.6 316.6 3.6 9422 5 623.8 3304 4.8 954.2 10 624.7 3235 4.2 948.2
18 Lukas Lamnek SEM 8 623.0 3314 28 9544 7 6150 336.3 2.6 9513 15 619.3 333.7 2.7 9529
19 Rainer Griineberg SGE 8 680.9 349.6 5.1 1030.5 8 631.3 319.6 4.5 9509 16 656.1 334.6 4.8 990.7
20 Dominik Schulz THN 8 631.1 3378 29 9689 8 6275 3231 29 950.6 16 629.3 330.4 2.9 959.8
21 Markus Tiedemann SEM 8 643.8 359.0 3.1 1002.8 7 625.9 322.6 5.4 948.4 15 6354 342.0 4.2 9774
22 Marcus Cap SKW 8 630.5 336.4 2.1 966.9 8 625.0 322.3 3.5 947.3 16 627.8 329.3 2.8 957.1
23 Thomas Speck SGE 8 693.0 353.0 4.6 1046.0 8 630.6 314.3 5.0 9449 16 661.8 333.6 4.8 9954
24 David Rahm MEH 7 623.3 315.0 4.6 9383 8 6304 313.1 4.3 9435 15 627.1 3140 4.4 941.1
25 Florian Schmid HUG 8 617.4 3153 4.1 9326 8 621.1 321.3 3.6 9424 16 619.3 3183 3.9 937.5
26 Daniel Matheis MEH 6 615.0 3295 3.3 9445 7 621.0 3193 4.3 940.3 13 618.2 3240 3.8 942.2
27 Frank Hiestand SRP 8 618.3 3180 54 936.3 6 631.3 308.3 6.3 939.7 14 623.9 3139 5.8 937.7
28 Jan-Niklas Feyh THN 7 616.1 3143 3.7 9304 7 618.4 3211 5.1 939.6 14 617.3 317.7 4.4 935.0
29 Thomas Eichenauer SEM 6 641.0 340.2 5.7 981.2 6 618.3 320.7 4.3 939.0 12 629.7 330.4 5.0 960.1
30 Thomas Grunewald THN 8 624.6 3241 4.6 9488 7 620.7 3183 3.9 939.0 15 622.8 321.4 4.3 9442
31 Enrico Grunert THN 7 629.0 337.3 24 966.3 8 611.0 327.6 29 9386 15 619.4 3321 2.7 9515
32 Dieter Ockert SGE 8 673.3 3565 3.4 1029.8 8 609.5 3283 3.6 937.8 16 641.4 3424 35 09838
33 Thomas Wetzel SRP 8 611.1 3044 45 9155 8 6179 319.0 5.1 9369 16 6145 311.7 4.8 926.2
34 Sven Hien SEM 8 640.0 336.8 4.0 976.8 6 628.3 306.8 6.8 935.2 14 635.0 323.9 5.2 9589
35 Marc Rahm MEH 7 618.7 306.6 5.1 9253 5 626.0 308.8 4.2 934.8 12 621.8 307.5 4.8 929.3
36 Markus Noll FRO 5 623.6 332.0 3.0 955.6 6 624.5 310.2 4.2 934.7 11 624.1 320.1 3.6 944.2
37 Florian Semmler SRP 5 617.8 315.8 5.2 933.6 5 626.4 308.0 3.6 934.4 10 622.1 311.9 4.4 934.0
38 Heiko Schneider SEM 1 656.0 281.0 9.0 937.0 3 611.3 3223 6.7 933.7 4 6225 3120 7.3 9345
39 Jonas Hudel SEM 5 6384 3452 26 983.6 6 619.3 3120 4.0 931.3 11 628.0 327.1 3.4 955.1
40 Patrick Dillmann HKO 00 0.0 0.0 0.0 1 631.0 299.0 12.0 930.0 1 631.0 299.0 12.0 930.0
41 Jens Auer RWS 5 5942 301.8 7.0 896.0 7 623.6 306.1 5.1 929.7 12 611.3 304.3 5.9 915.7
42 Volker Holscher HKO 4 623.3 3015 9.8 9248 2 6145 3150 7.0 9295 6 620.3 306.0 8.8 926.3
43 Miroslav Pesko SGE 6 656.2 348.2 4.0 1004.3 5 620.8 307.4 6.2 928.2 11 640.1 329.6 5.0 969.7
44 Patrick Birk HKO 7 607.1 3120 4.6 9191 6 616.3 310.7 45 927.0 13 611.4 3114 45 9228
45 Pascal Ochs HKO 2 6285 2985 55 9270 1 635.0 2920 3.0 927.0 3 630.7 296.3 4.7 927.0
46 Dieter Heiler SKW 7 601.6 3141 39 9157 7 613.3 313.1 3.6 9264 14 607.4 313.6 3.7 921.1
47 Sebastian Noll FRO 00 0.0 0.0 0.0 2 6215 3035 85 9250 2 6215 3035 85 9250
48 Steffen Steiert HUG 2 609.0 323.0 2.0 932.0 3 608.7 315.7 4.7 9243 5 608.8 3186 3.6 927.4
49 Andreas Wolf SGE 2 655.0 3295 3.0 9845 3 619.7 303.3 5.0 923.0 5 633.8 313.8 4.2 947.6
50 Marco Eidmann HKO 7 630.6 319.0 6.0 949.6 6 620.8 301.7 9.2 9225 13 626.1 311.0 7.5 937.1

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste
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Mario Dietz

Uwe Weschenfelder
Mathias Tiedemann
Ivan Kovacic

Bernd Rohr
Alexander Springer
Jorg Blatt

Ulrich Langin

David Rein

Tobias Weber

Erich Walker
Daniel JauR3
Karl-Heinz Bachmann
Michael Dicken
Simon Andres
Timo Beez

Leon Gleim
Wolfgang Beldermann
Uwe Graser
Eduard Schopf
Andreas Kota
Daniel Seefeldt
Christian Schenk
Timo Mutschler
Andreas Jann
Eckhard Goller
Werner Weber
Dominik Bartel

Jorg Schneidereit
Horst Kockritz

Jens Weber
Samuel Langer
Edgar Riedel
Soren Busse
Michael Schéfer
Andreas Rudolf
Sven Weber
Rainer Jung

Dennis Winter
Michael Peter

Marc Sefrin

Oliver Tisch

Dennis Cap

Patrik Griin

Nick Schneider
Wolfgang Noll
Pascal Stohner
Peter Epp

Ronni Weschenfelder
Uwe Weller
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DNCIl | 2. Bundesliga Siid Manner, 16. SPT 2019/20

Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

101 Volker Kafitz MEH 1 582.0 297.0 4.0 879.0 00 0.0 0.0 0.0 1 582.0 297.0 4.0 879.0
102 Klaus Koérner SKW 1 602.0 267.0 10.0 869.0 00 0.0 0.0 0.0 1 602.0 267.0 10.0 869.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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Deutsche Clussic-Kegler Union e.V.

Spielbegegnungen

TSG Heilbronn 1 - SKK Rapid Pirmasens 1932 1

Mirko Sveiger 644 366 0 1010 963 4 339 624 Florian Semmler
Jan-Niklas Feyh 623 299 5 922 904 13 270 634 Horst Kdckritz
Thomas Griinewald 637 311 2 948 913 5 312 601 Andreas Jann
Dominik Schulz 670 345 3 1015 913 7 293 620 Frank Hiestand
Enrico Grunert 637 338 1 975 914 13 310 604 Jorg Blatt
Joachim Kiinzie 625 318 3 943 899 8 300 599 Thomas Wetzel
Uwe Weller 0 0o o0 0 0o o0 0 0
Daniel Seefeldt 0 0 o0 0 0O o0 0 0
+307 3836 1977 14 5813 5506 50 1824 3682

1. HKO Young Stars K'he 1 - KF Sembach 1

Silvio Albrecht 617 319 7 936 855 11 249 606 Michael Schafer
Alexander Springer 618 314 5 932 849 14 246 603 Oliver Tisch
Volker Hélscher 656 292 7 948 866 7 275 591 Christian Schenk
Daniel Jaul’ 624 256 10 880 941 5 292 649 Sven Hien
Marco Eidmann 648 324 6 972 950 3 336 614 Lukas Lamnek
Ronni Weschenfelder 585 284 10 869 914 8 300 614 Markus Tiedemann
Marjan Bozanovic 0 0o o0 0 0O o0 0 0
Pascal Ochs 0 0 O 0 0o 0 0 0
+162 3748 1789 45 5537 5375 48 1698 3677

SK Walldorf 1 - SG Ettlingen 1

Dieter Heiler 594 312 1 906 971 4 309 662 Gerd Wolfring
Matthias Miiller-Kurth 618 342 3 960 981 1 327 654 Rainer Griineberg
Andreas Sawusch 625 355 1 980 855 5 291 564 Jorg Schneidereit
Ivan Kovacic 606 329 4 935 974 2 318 656 Andreas Wolf
Frank Steffan 656 356 2 1012 923 5 301 622 Thomas Speck
Marcus Cap 646 368 3 1014 951 1 363 588 Dieter Ockert
Florian Blank 0 0 O 0 0 O 0 0 Siegmund Kull
Dennis Cap 0 0o o0 0 0o o0 0 0

+152 3745 2062 14 5807 5655 18 1909 3746

SKC Mehlingen 1 - SKC Hugsweier 1

Markus Simon 661 295 3 956 909 3 323 586 Florian Schmid
Marc Rahm 593 298 6 891 896 6 283 613 Ulrich L&ngin
Mario Dietz 631 287 5 918 926 7 309 617 Eduard Schopf
Daniel Matheis 653 329 3 982 913 6 276 637 Timo Mutschler
Gerald Drescher 628 317 2 945 948 5 312 636 Steffen Steiert
David Rahm 633 336 3 969 892 4 297 595 Uwe Graser
Andreas Rahm 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Edgar Riedel
Matthias Miller 0 0O o0 0 0O o0 0 0

+177 3799 1862 22 5661 5484 31 1800 3684

Fortuna Rodalben 1 - RW Sandhausen 2

Karl-Heinz Bachmann 665 391 2 1056 884 2 273 611 Soren Busse
Andreas Christ 624 340 1 964 863 6 276 587 David Rein
Tobias Weber 626 309 4 935 947 2 328 619 Michael Krug
Marc Sefrin 583 311 8 894 909 2 283 626 Timo Beez
Bernd Rohr 639 291 6 930 977 2 336 641 Mike Heckmann
Markus Noll 619 368 1 987 927 5 309 618 Jens Auer
Sebastian Noll 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Simon Andres
Erich Walker 0 0O o0 0 0 o0 0 0

+259 3756 2010 22 5766 5507 19 1805 3702

(c) 2013 Jérg Bockle



